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6. 
 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2012.08.01.-
én, 14.00 órától  a Körjegyzőség Hivatala tanácskozótermében megtartott 
üléséről. 

 
Jelen vannak: Zsiga Tamás elnök, Egyházas Gyula, Jakus Árpádné képviselők  
 
Meghívottak: Dukáné Unghy Erzsébet körjegyző 

 
Az ülésről távolmaradt: Kovács Tibor képviselő 
 
Az ülést vezeti: Zsiga Tamás elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
mert a 4 fő megválasztott képviselőből 3 fő jelen van, az ülést megnyitotta, javaslatot 
tett a napirendi pontokra.  
 
Zsiga Tamás elnök javaslatot tett a napirendi pontok megtárgyalására. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

 
1./ Nyári programok megbeszélése. 
 
2./ Egyebek 

 
A képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslatot 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül  elfogadta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Egyházas Gyula képviselőt. 
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyét 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
 
 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 
 
1./ Nyári programok megbeszélése. 
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Zsiga Tamás elnök tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az elkövetkezendő 
időszak szlovák érdekeltségű rendezvényekről, programokról, melyről határozatban 
szükséges dönteni. 
 
1/1 Az idei évben augusztus 4-én, a korábbi évekkel ellentétben nem vasárnap, 
hanem szombati napon kerül megrendezésre Bánkon a 46. Nógrád Megyei 
Nemzetiségi Találkozó valamint a 16. Magyarországi Szlovákok Folklór Fesztiválja, 
melyre az önkormányzat is meghívást kapott. 
Elmondja, hogy egy hatvani fuvarozó vállalkozótól nagyon kedvező ajánlatot kapott 
szállításra, 20 ezer Ft+ ÁFA összegben elvinne egy húsz személyes autóbusz 
Bánkra. 
Kérdése, hogy az önkormányzat részt vegyen-e, valamint támogassa-e a 
rendezvényre történő utazást. 
 
Jakus Árpádné képviselő véleménye szerint természetes, hogy részt vegyünk, ha 
az önkormányzat nem támogatná, akkor is elmennénk, mivel szlovák nemzetiséget 
érintő rendezvényről van szól, javasolja az útiköltség átvállalását. 
 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
29/2012. (VIII.1.) számú képviselő- testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete döntött arról, hogy 20 fővel részt vesz a 
Magyarországi Szlovákok 16. Országos folklór fesztiválján, az 
utazás költségét 20 ezer Ft+ÁFA összegben átvállalja. 
 
Felelős: Sznö elnöke 
határidő: értelem szerint 

 
1/2. 
 
Zsiga Tamás elnök elmondja, hogy szintén augusztus 4-ére van az 
önkormányzatnak meghívása Vidinára, illetve a Vidinai Nyugdíj klub szervezésében 
egy közeli fesztiválra. Természetesen az önkormányzat erre az eseményre is 
képviselteti magát, az útiköltség még nem ismeretes, mivel nem tudni, hogy milyen 
messzire lesz a kirándulás, hány kilométerrel számolja a fuvarozó. 
 
Javasolja erre a rendezvényre is biztosítani az utazás költségét. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
 
30/2012. (VIII.1.) számú képviselő- testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete döntött arról, hogy eleget tesz a Vidinai 
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Nyugdíjas klub meghívásának és rész vesz közösen a Vidina 
környékén megrendezésre kerülő folklór fesztiválon, az utazás 
költségét átvállalja. 
 
Felelős: Sznö elnöke 
határidő: értelem szerint 

 
1/3 
 
Zsiga Tamás elnök újabb meghívásról ad számot, mégpedig a sámsonházi Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 18. szlovák nemzetiségi letelepedési ünnepségére, 
melyet augusztus 5-én vasárnap rendeznek meg. Felkérésre a dengelegi 
hagyományőrző csoport is fellép a rendezvényen. Röviden ismerteti a programot, 
kéri a képviselő-testület tagjait, hogy aki tud, vegyen részt a rendezvényen, két 
gépkocsi is indul. Kéri a testület tagjait, hogy határozzanak a részvételről. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
31/2012. (VIII.1.) számú képviselő- testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Sámsonházán 
megrendezésre kerülő 18. szlovák nemzetiségi letelepedési 
ünnepségen az önkormányzatot a „Táncoló Talpak „ 
néptánccsoport képviseli. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: elnök 

 
1/4 
 
Zsiga Tamás elnök elmondja, hogy várhatóan augusztus 25-én lesz Vidinán a 
szokásos Ifjúsági és sportnap, melyre meghívást kapott az önkormányzat, kéri a 
képviselőket, hogy kezdjék el annak megszervezését. természetesen a részvevők 
útiköltségét az önkormányzat biztosítja. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, 3 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 
32/2012. (VIII.1.) számú képviselő- testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Vidinán megrendezendő 
Ifjúsági és sport napon részt vesz egy sport csapattal, az utazás 
költségét az önkormányzat átvállalja.  
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: elnök 
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1/5 
 
Zsiga Tamás elnök elmondja a képviselő-testületnek, hogy jelenleg 1 687 026 Ft-ja 
van a nemzetiségi önkormányzatnak. Javasol még a nyár folyamán egy vendéglátós 
kirándulást megszervezni Szlovákiába elsősorban azok részére, akik a nyári 
rendezvények lebonyolításában és szervezésében aktívan rész vállaltak és 
segítették az önkormányzat munkáját. Ennek részleteit a következő ülésen tárgyalják 
meg, amit augusztus 15.-én szerdán tartanának meg, ahol is a féléves beszámoló is 
elfogadásra kerülne. 
 
2./ Egyebek 
 
Zsiga Tamás elnök örömmel tájékoztatja a képviselő-testületet, miszerint erre az 
évre az önkormányzat 1 477 839 Ft feladatalapú támogatásban részesült. 
 
Zsiga Tamás elnök ismerteti Váczné Bakk Erzsébet kérelmét, melyben nevelt lánya 
Berki Lívia szlovák gimnáziumi beiskoláztatásához kér anyagi segítséget. 
A nemzetiségi önkormányzat segélyt nem adhat, de az önkormányzat egyetértésével 
támogathatja a szlovák gimnáziumban tanulókat tankönyv csomag megvásárlásával. 
A kérelmezőn kívül még egy tanuló jár Budapesten a szlovák gimnáziumba, ő 
második évfolyamát kezdi meg. 
 
Jakus Árpádné képviselő egyet ért a támogatással, feltételhez szabni a 
támogatást, mégpedig a könyvek megóvásáról gondoskodjanak, valamint a szlovák 
rendezvényeken aktívan vegyenek részt. 
 
Egyházas Gyula képviselő is egyet ért a javaslattal. 
 
A képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

 
33/2012. (VIII.1.) számú képviselő- testületi határozat 

 
Egyházasdengelegi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete döntött arról, hogy az önkormányzat vásárol 
egy db 1. osztályos és egy db 2. osztályos tankönyvcsomagot, 
melyet használatba átad a Budapesti szlovák gimnáziumba járó 
Berki Lívia 1. osztályos és Lengyel Eliza 2. osztályos tanulók 
részére. A képviselő-testület kéri a tankönyvek jó állagának 
megőrzését és egyben kéri a gyermekek részéről a szlovák 
nemzetiségi önkormányzat rendezvényein való aktív részvételt és 
szerepvállalást. 
 
Határidő: értelem szerint 
felelős: SZNÖ elnöke 

 
Jakus Árpádné képviselő megkérdezi, hogy mi a helyzet a Svagor és az 
önkormányzat pályázatával. 
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Zsiga Tamás elnök elmondja, hogy sajnos a kapcsos könyv pályázat elutasításra 
került, de a SVAGOR pályázata, mely a szlovák nemzetiségi népviselet 
beszerzésére irányult, az eredményes volt. 
 
Jakus Árpádné képviselő javasolja a következő ülésre meghívni Rusnák Attila 
tanár urat, valamint a Svagor egyesület elnökét. 
 
Mivel több napirend nem hangzott el, az ülést az elnök 15.30  órakor bezárta. 

 
kmf. 

 
 
 

Zsiga Tamás     Egyházas Gyula 
elnök    hitelesítő 

     
 
 


